司工字〔2013〕4号

关于评选第六轮“芙蓉杯”竞赛先进集体和
先进个人的通知
公司所属各单位：

公司工会女职工委员会在公司党委、工会的正确领导下，率领广大女职工以高度的主人翁责任感和饱满的工作热情，全面推进第六轮“芙蓉杯” 提素质立新功竞赛活动，激励广大女职工立足岗位创佳绩，促进了公司持续健康发展。同时，也涌现了一批优秀女职工集体和个人。为表彰三年来工会女职工工作取得的成绩，公司工会决定在全司范围内评选一批先进集体和先进个人。现将评选第六轮“芙蓉杯”竞赛先进集体和先进个人的有关事项通知如下：
一、芙蓉标兵岗2个（其中公司1个，推荐集团1个）
评选条件：
1.女职工人数占在岗总人数的60%以上，主要负责人由女职工担任；
2.女职工各项合法权益得到有效维护；
3.在学习、技术培训、职称晋升、管理创新、合理化建议、技能比武等方面荣获了各类荣誉；
4.竞赛基础工作具备“六有”，即有方案、有目标、有标志、有考评、有奖励、有台账。
二、百岗明星10名（其中公司5名，推荐集团5名）
评选条件：
1.积极参加提素质立新功竞赛活动，在学习新知识、掌握新技能、增长新本领、提高新水平方面取得显著成果；
2.立足本职，爱岗敬业，在岗位建功方面创造新业绩、实现新突破、取得新成果；
3.勤于思考，勇于创新，在科学研究、发明创造、创新创效方面取得显著效益。
三、文明家庭2户（其中公司1户，推荐集团1户）
评选条件：
1.遵纪守法，文明规范，道德行为良好，家庭学习氛围浓厚，对子女教育有方；
2.家庭关系融洽，尊老爱幼，家庭成员间宽容谦让，互帮互助，平等融洽；
3.夫妻关系和谐，以诚相待，相互尊重、信任、关爱。
4.团结和睦的邻里关系，友善待人。
各单位将参加评选对象的材料和电子版本于2月22日前报公司女工委。

附：1.湖南省第五工程有限公司2010-2012年度芙蓉标兵岗
申报表
2.湖南省第五工程有限公司2010-2012年度芙蓉百岗明
星申报表

       3.湖南省第五工程有限公司2010-2012年度文明家庭申
报表

                      湖南省第五工程有限公司工会

                            2013年1月31日

　湖南省第五工程有限公司工会委员会办公室  2013年1月31日印发

附表1
湖南省第五工程有限公司2010-2012年度
芙蓉标兵岗申报表

	岗位名称

	岗位总人数

	岗位女职工人数

	负责人姓名

	近三年
获奖情况

	本单位工会意见
	年  月  日
	本单位
党委意见
	年  月  日

	公司工会女职委复审意见
	                                 年  月   日

	公司工会意见
	年  月  日

	主要先进事迹
（附页1000

字以内）

附表2

湖南省第五工程有限公司2010-2012年度
芙蓉百岗明星申报表

	姓名

	年龄

	文化

程度

	民 族

	单位及职务

	曾获何级何种荣誉

称号（附复印件）

	本单位工会意见
	年  月  日
	 本单位

党委意见
	年  月  日

	公司工会女职委复审意见
	                                 年  月   日

	公司工会意见
	年  月  日

	主要先进事迹
（附页1000

字以内）

附表3

湖南省第五工程有限公司2010-2012年度
文明家庭申报表

	户主

姓名

	年龄

	文化

程度

	民 族

	单位及职务

	家庭成员基本情况

	主要先进事迹
（附页1000

字以内）

	本单位工会意见
	年   月  日
	 本单位

党委意见
	年  月  日

	公司工会女职委复审意见
	                                 年  月   日

	公司工会意见
	年  月  日

PAGE
- 3 -